МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ №

» иШ Л_______ 2017 г. г, Грозный

О режиме рабочего времени

В связи с наступлением Священного месяца Рамадан и в соответствии с
Указом Главы Чеченской Республики от 29.05.2017г. № 103,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 27 мая по 26 июня 2017 года в Министерстве культуры
Чеченской Республики следующий режим работы;

Начало работы: 9.00 часов.
Окончание работы: 17.00 часов.
Перерыв: 13.30 - 14.00 часов.
Выходные дни: суббота, воскресенье.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 29 мая 2017 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора
Департамента организационной работы и кадровой политики И.В. Исакова.

Министр / Х-Б.Б. Дааев